para brazos y piernas artificiales  está limitada al beneficio máximo descrito 
en el Art. 6.9.1.

6.9.1	 Este beneficio cubre brazos, manos, piernas y pies artificiales hasta 
un máximo de treinta mil dólares (US$30,000) por asegurado, por año 
póliza, con un límite máximo de ciento veinte mil dólares (US$120,000) 
de por vida. El beneficio incluye todos los costos asociados con el 
procedimiento, incluyendo cualquier terapia relacionada con el uso 
del nuevo dispositivo artificial.
Los brazos y piernas artificiales serán cubiertos cuando el paciente es 
capaz de alcanzar funcionalidad o actividad ambulatoria por medio